abbati et conventui faciemiis secundum formam conven-

cionis facte inter dictum priorem et nos restitui, ne dilacio

sub spe pacis reformande per consilium nostrum a Ricardo

Campyn, procuratore nostro, coram judicibus in causa

inter dictos abbatem et conventum vcntilata pctita et

homines nostros eisdem abbati et conventui delusoria

videatur. Preterea si contingat me, Johannem de

Hudelston, presenti scripto obligatum, eandem terram de

Gressholmes dictis abbati et conventui, casu interveniente,

non posse restituere, aliam terram tanti valoris sibi in

Coupland vel valorem tocius terre, scilicet, Gressholmc,

eis faciam restitui. Item si contingat me viam universe

carnis ingressurum ante istius obligacionis inplecionem,

uxor mea, scilicet, Johanna, secundum formam istius

obligacionis unacum me obligata sine fraude et dolo

eidem obligacioni fidem adhibebit, ut quod a me adim-

pleri non potuit ab ea compleatur, omni renunciando

privilegio, si quid sit per quod mulieribus subvenitur. Et

ego, Johannes, similiter, renuncio cujuslibet auxilii

remedio ad quod quoad inpungnacionem istius obliga-

cionis recursus poterit haberi. Et ad majorem securit-

atem ut omnis dolus vel fraus conquiescat, ego, Johannes

de Hudelston, et Johanna, uxor mea, presenti obligacioni

sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus domino Roberto

de Alneto, monacho sancte Marie, Eboraci, Gilberto de

Leirton, monacho ejusdem domus, Rogero de Scaitheburg,

clerico, Ricardo Campion de Fenton, et ahis. Ista con-

vencio facta fuit in vigilia Conversionis sancti Pauli

apostoli apud Eboracum, anno gracie m° cc° 1° primo.^

^ Now Grassoms on the uplands above Bootle where there are

cairns, near to which is a quadrangular area 200 paces by 100,

surrounded by an earthen dyke about 4 feet high faced with

stones, having a ditch on the outside. It is probably the " curia
"

or inclosure of a medieval farmstead. The place is called

Grassoms on the Inclosure Map of 1857.

^24 January, 1252.
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368. Carta Johannis filii Johannis de Hudilston

DE J PLACEA cum PERTINEN'CIIS in MiLLUM.l

369. CONXORDIA INTER ROBERTUM ABBATEM ET MlCH-

AELEM DE StAYNBURN DE XVJ BOVATIS TERRE.

Hec est finalis concordia^ facta in curia domini regis

apnd Karliolum in crastino Nativitatis beate Marie

virginis, anno regni regis Henrici filii regis Johannis

undecimo,^ coram Symone de Hale et Willelmo de Ebor-

aco, justiciariis itincrantibiis, et aliis domini regis fidelibus,

tunc ibidem presentibus, inter Robertum abbatcm mon-

asterii beate Marie, Eboraci, et Michaelem de Staynburn^

de xvj bovatis terre cum pertinenciis de Staj^nburn, unde

placitum fuit in eadem curia, scilicet, quod predictus

Michael recognovit totam predictam terram cum per-

tinenciis esse jus ipsius abbatis et ecclesie sue de Eboraco.

Et pro hac recognicione, fine et concordia idem abbas

eidem Michaeli iiij bovatas terre cum pertinenciis de

eadem terra, illas, scilicet, quas Alanus de Staynburn,

pater ipsius Michaelis, tenuit in dominico de codem

abbate in eadem villa. Habendas et tencndas eidem

Michaeli et heredibus et successoribus suis de eodem

abbate et ecclesia sancte Marie de Eboraco inpcrpetuum.

Reddendo inde annuatim eidem abbati et successoribus

suis et ecclesie predicte ij solidos ad duos anni terminos,

scilicet, ad Pentecosten xij d. et ad festum sancti Martini

xij d. pro omni servicio et exaccione. Et pro hac con-

cessione idem Michael remisit et quietum clamavit de se

et heredibus suis eidem abbati et successoribus suis et

368. ' Duplicate of No. 59.

369. ' This is a copy of Feet of Fines, Cumberland, 1 1 Hen.

III. No. lo.

- g September, 1227.

^ For charters of Michael son of Alan de Stainburn, see Nos.

330, 332, 335. This charter should follow No. 349. For the

dislocation of the order, see the table of contents.
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ecclesie predicte totum jus et clamciim quod habuit in

siipplns[agio] tociiis ville de Staynbiirn cum pertincnciis

inpcrpetuum. Et idem Michael ct ejus heredes molent

totum bladum suum ad molendinum abbatis ipsius in

Staynburn ad viccssimum primum tolfatum^ sine contra-

diccione vel impedimento ipsius abbatis vel successorum

suorum inperpetuum.

370. BuNDE Franchisie sancte Bege.^

In primis incipiendo a litore maris juxta Culderton,^ in

assendendo per murum lapideum in quo crux franchisie

setuatur usque le Ellergyll,^ et sic per dictam Ellergyll

usque Craikhowe et Snelehow whynnys,* et sic versus

orientem usque Wynewell, et deinde usque ubi Ellerbec

crosse setuatur juxta viam tendentem ad Egremonde, et

* At the same session of the justices in CarHsle an agreement

was made between Robert son of Thomas and Patrick de Uluesby

touching land in Uluesby, whereby Robert and his heirs were

obliged to grind all their corn of the said land at Patrick's mill

in the said town to the twentieth iolfatum : in another agreement

with William son of Richard, touching land in the same town,

Robert undertook to grind his demesne corn of Uluesby at

"William's mill of Uluesby to the twentieth Iolfatum (Feet of F.

Cumb. II Hen. III., Nos. iia, iib). In the Chavtulary of Ramsey
(R. S. iii. 280-81), we have mention of " unum tolfat de frumento

et unam ringam avenae." The word denotes a small measure
of some sort.

370. 1 This bounder of the franchise of St. Bees has been

inserted in the Register between books viij. and ix., but it is not

indexed in the table of contents. It is a late transcript by a

scribe imperfectly acquainted with Latin : in one place at least

he got muddled and apparently did not follow his copy with

accuracy. The most interesting feature is the record of the

method used by the monks in marking the bounds with sculp-

tured crosses. By diligent search some of these might be

recovered. Several of the place-names are easily identified.

'^ Coulderton (O. S., Ixxij. s.w.).

"EUergill Beck.
•* Snellings.
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deinde usque stangnum vocatum Goseterne,^ et a Gose-

ternc lenialitcr per magnos lapidcs positos in vasto usque

signum sancte Bege insculptum in lapide positum in via

tcndentcm versus Cletei^ et saltern extra bundas de Egre-

munde, et a dicta lapide sic insculpto usque crucem

\-ocatam Coltman crosse, quondam Jordani crosse, et

deinde versus orientem usque lapidem insculptum ut

supra jacentcm juxta Coltman kylne et juxta divisas de

Walton' et per dictas divisas usque quoddam siketum

qui dissendit in Bigryggyll^ et per dictum gyll ad Lynth-

waite^ et tunc assendendo per eundem ad quoddam sike-

tum quod .... Bigryggyll ad Brasewykegyll et per

eundem ad Skalegyll^*^ et per eundem ad quoddam sike-

tum quod dividit Guderby^^ et terram prioris sancte Bege,

vocatam Kyrkebyskales, modo in tenura Robert! ....
Et per dictum siketum versus Northest ad di\asas de

Hensynghame et tunc assendendo et dissendendo semper

per easdem divisas ad Kekyll, et per KelylP^ ad Prestgyll,

et per Prestgyll ex transverso per mediam more vocatam

Wythmore ad le bee stanez modo inclusum in clausura

vocata Arras parke, et per dictos le bee stanez ad siketum

extra dictam inclaus[? uram] quod dissendit in quoddam
magnum lez ultra et juxta Howthwaitt/^ modo vocatum

Brakenthwaitt, et sic per dictum lez gyll in mare juxta

Whithawyn.

^ This must be Ravelsaye Tarn (O. S., Ixxij. n.e.).

" A guide stone still marks the situation at the Cleator road end.

^ High Walton, where there is a guide stone.